Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

I заседания Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва
21 сентября 2020 года

                      №   01/05
Об избрании секретариата заседания Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва
В соответствии со ст.23 Устава Алатырского района Собрание депутатов Алатырского района,

Решило:

        1. Избрать  секретариат для ведения делопроизводства Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва в следующем составе:

- Потапову Нину Борисовну – депутата от Стемасского избирательного округа № 14;

- Канову Ирину Васильевну - депутата от Восходского  избирательного округа № 4;
- Букину Юлию Олеговну – главного специалиста-эксперта отдела юридической службы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района
Б.С. Малышкин